
Муниципальное бюджетное дошкольное  

образовательное учреждение «Детский сад № 35  

комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

 

От  08.09.2016 г. № 160 

О  зачислении  

 

 На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 35 комбинированного 

вида», договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями, законными 

представителями;  личными заявлениями родителей: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 09. 09.2016 г.  

1.1. в первую младшую группу № 3: 

- Пагина Романа Евгеньевича, 21.10.2014 г.р. 

- Ускова Никиту Денисовича, 30.06.2014 г.р. 

- Хохрину Дарью Кирилловну, 09.12.2014 г.р. 

 

1.2.  в первую младшую группу № 6: 

- Юрескул Савелия Александровна, 26.10.2014 г.р. 

 

1.3.во вторую младшую группу № 14: 

- Корнюхину Полину Александровну, 23.07.2013 г.р. 

- Кривенко Савелия Ивановича, 30.10.2013 г.р. 

- Лебедева Константина Сергеевича, 13.11.2013 г.р. 

- Лызик Ульяну Артемовну, 07.10.2013 г.р. 

- Силантьеву Валерию Витальевну, 01.12.2013 г.р. 

- Смагина Кирилла Васильевича, 27.07.2013 г.р. 

- Федина Михаила Николаевича, 14.01 2013 г.р. 

- Харина Никиту Евгеньевича, 28.9.2013 г.р. 

- Якимову Алесю Евгеньевну, 25.12.2013 г.р. 

      - Галянтич Анатолия Владимировича, 11.04.2013г.р. 

2. Старшей медсестре Емельяненко Марии Александровне принять личную 

медицинскую карту воспитанников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Педагог-психолог 

«Детский сад № 35»       _________________ Н. В. Котикова  

   

С приказом ознакомлена:  _________________М.А. Емельяненко 

 


